

8. Indstilling om børn og ungekonference. (2010-143021)

INDSTILLING OG Beslutning

Økonomiforvaltningen Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om program og plan for lokaludvalgets Børne- & Ungekonference 8. november 2010 til efterretning.
2. at Vanløse Lokaludvalg beslutter at øremærke 10.000 kr. fra de midler, der allerede er afsat til konferencen, til disponering på selve dagen til de unge til initiativer og projekter, de selv foreslår.

Problemstilling

Vanløse Lokaludvalg besluttede d. 19. november 2009 at afholde en Børne- & Ungekonference i 2010. Arbejdsgruppen for Børn & Unge har i samarbejde med sekretariatet udarbejdet idé, program og budget for dagen, se bilag. Erik Honoré, Henrik Bang-Pedersen og projektmedarbejder Sarah Mughal giver på lokaludvalgets møde en kort præsentation af dagen.

En del af idéen med dagen er, at de unge identificerer og kan forfølge noget, de gerne vil forbedre i Vanløse. Hertil skal der være nogle midler, de unge kan disponere over på dagen, inden for rammerne af lokaludvalgets retningslinjer og øvrig lovgivning.

En række lokaludvalgsmedlemmer har allerede tilkendegivet, at de ønsker at deltage, men for at skabe den bedst mulige dag for de børn, der deltager, er der brug for et overblik over, hvem fra lokaludvalget der har tænkt sig at deltage, så roller og arbejdsopgaver kan blive fordelt. Ønsker man at deltage på dagen, bedes man kontakte Sarah, og man vil efterfølgende blive indkaldt til et orienteringsmøde med arbejdsgruppen og Sarah. Lokaludvalgsmedlemmer, der ønsker at deltage, skal melde sig til på mødet, eller senest 1. november 2010 hos Sarah på Z28U@okfkk.dk.

Løsning

Lokaludvalget vedtager idé, program og budget for dagen.

Lokaludvalget vedtager, at der afsættes 10.000 kr. til disposition for de unge på selve dagen, til et eller flere projekter, de beslutter. Projekterne skal være inden for rammerne af lokaludvalgets retningslinjer og øvrig lovgivning, hvilket lokaludvalgsmedlemmerne Henrik Bang-Pedersen og Erik Honoré vil være ansvarlige for, overholdes, ligesom sekretariatet vil understøtte, at forbrug af kommunale midler følger retningslinjer, sædvane og lov.

Økonomi

Vanløse Lokaludvalg besluttede d. 19. november 2009 at afsætte 100.000 kr. til projektet. Der er

med denne indstilling vedlagt et foreløbigt budget.

Videre proces

Arbejdsgruppen for Børn og Unge arbejder videre med projektet i samarbejde med sekretariatet.

/Bent Christensen

bilag

[Budget](#)

[Idé og program](#)

